
TERESINA - PISexta-feira, 24 de setembro de 2004 - Nº 181

9

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Delegado de Polícia do Interior Classe “B”, da Secretaria da Segurança Pública, os
abaixo nominados:

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA
GIULLIANO DE ALENCAR MAIA BEZERRA
SANDRA MARIA DE C. SOARES.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, para exercerem Cargos em Comissão, Símbolo DAS-3, da
Secretaria da Segurança Pública, os abaixo nominados:

CÉSAR ALEXANDRE OLIMPIO, de Delegado Distrital Metropolitano;
CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA, de Delegado Distrital Metropolitano;
KLÉCIO DE OLIVEIRA SILVA, de Delegado Distrital do Interior;
JUSSIEU DOS SANTOS LOPES, de Delegado Distrital Metropolitano;
BENEDITO CARLOS DE PAIVA LIMA, de Delegado Distrital Metropolitano.

FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ
DECRETOS DE 02 DE SETEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALEXANDER SOARES GALVÃO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Artes, da Fundação Cultural do Piauí, com efeito a partir de 02 de
agosto de 2004.

ANAÍLA DE ARAÚJO DE OLIVEIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, da Fundação Cultural do Piauí.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, e com a Lei Complementar nº 031, de 17 de julho de 2003,

JOSELÂNDIA RODRIGUES RIBEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Assistente de Serviços II, da Fundação Cultural do Piauí.

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
DECRETOS DE 02 DE SETEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LENICE SIQUEIRA DE CARVALHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de Assistente
de Serviço I, da Secretaria de Planejamento.

ADOLFO MARTINS DE MORAES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Assessor
Técnico II, da Secretaria de Planejamento.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho
de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e
seu Anexo Único,

LENICE SIQUEIRA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3,
de Assessor Técnico II, da Secretaria de Planejamento.

ADOLFO MARTINS DE MORAES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4,
de Assessor Técnico III, da Secretaria de Planejamento.

EDILENE MARIA MOURA FACUNDES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Diretora de Unidade de Planejamento, da Secretaria de Planejamento.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO PIAUÍ – EMATER
DECRETOS DE 02 DE SETEMBRO

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DE BELÉM MONTEIRO DE OLIVEIRA MELO, do Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Programação e Monitoramento, do Instituto de Assistência
Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí – EMATER.

MARIA GOES DE OLIVEIRA ALENCAR, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Programação Institucional, do Instituto de Assistência Técnica e Extensão
Rural do Estado do Piauí – EMATER.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no art. 10, inciso II, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, combinado com o art. 52 e Anexo Único, da Lei Complementar nº
028, de 09 de junho de 2003,

MARIA GOES DE OLIVEIRA ALENCAR, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Programação e Monitoramento, do Instituto de Assistência
Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí – EMATER.

JOSÉ LUIS MACHADO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Programação Institucional, do Instituto de Assistência Técnica e Extensão
Rural do Estado do Piauí – EMATER.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETO DE 02 DE SETEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho
de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e
seu Anexo Único,

CRISTIANE DA SILVA PACHECO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de estruturas do Interior, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETO DE 20 DE SETEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, a pedido, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CONCEIÇÃO DE MARIA DOS SANTOS, do cargo efetivo de Auditor, Classe “A”, matrícula
nº 127.923-8, do quadro de pessoal da Controladoria Geral do Estado, a partir de 08 de
setembro de 2004.

P. P.  11953  a  11961


